
Uchwała Nr  XI/141/11    

Rady Miasta  Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 26 lipca 2011r.      

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2011.   

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,       

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  

poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441,          

Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337 i z 2007r. Nr 48, poz. 327,    

Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218   i  z 2008r. Nr 180, poz. 1111 oraz Nr 223, poz. 1458, 

z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 i z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, 

poz. 230, Nr 106, poz. 675)  oraz art. 212 ust. 1  pkt.1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 i z 2010r. Nr 28, poz.146,  

Nr 96, poz.620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz.1726) 

- Rada Miasta Kędzierzyn – Koźle uchwala, co następuje: 

 

§1.1. Dokonuje  się   następujących      zmian      w     uchwale    własnej   V/42/11  z dnia  

         28 stycznia 2011  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2011 : 

 
1) zwiększa się dochody majątkowe: 
 
a) Dział 600 − Transport i łączność   

 § 6330 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji           

i zakupów inwestycyjnych gmin 

(związków gmin) 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

2.332.300,00 zł;  

      

2) zwiększa się wydatki:  

a) Dział 750 − Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 − Urzędu gmin (miast i miast                

na prawach powiatu) 

 

o kwotę 

 

10.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 10.000,00 zł, w tym: wydatki związane        

z realizacją zadań statutowych – 10.000,00 zł 

  



b) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 1.206.280,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 1.206.280,00 zł, w tym: wynagrodzenia        

i składki od nich – 1.176.280,00 zł, wydatki związane               

z realizacją zadań statutowych – 30.000,00 zł 

  

 Rozdz. 80110 − Gimnazja o kwotę 646.020,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 646.020,00 zł, w tym: wynagrodzenia           

i składki od nich – 646.020,00 zł 

  

 
c) Dział 926 − Kultura fizyczna    

 Rozdz. 92601 − Obiekty sportowe o kwotę 470.000,00 zł.  

− Wydatki majątkowe – 470.000,00 zł   

   

  2.   Dokonuje się   następującego    przeniesienia    wydatków    przewidzianych   w uchwale  

       wskazanej w ust. 1: 

1) zmniejsza się wydatki:  

a) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80195 − Pozostała działalność o kwotę 40.000,00  zł;  

− Wydatki bieżące – 40.000,00 zł, w tym: wydatki związane           

z realizacją zadań statutowych – 40.000,00 zł 

  

   

2) zwiększa się wydatki:  

a) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80104 − Przedszkola o kwotę 40.000,00 zł. 

− Wydatki majątkowe – 40.000,00 zł   

      

3.  Dokonuje  się   następujących  zmian w załączniku nr 8 „Wykaz zadań  inwestycyjnych    

planowanych do realizacji w roku 2011r.”  do uchwały wskazanej   w ust. 1: 

1) Wprowadza się nowe zadania inwestycyjne: 

a) pn. „Wykonanie przyłącza centralnego ogrzewania z istniejącej kotłowni                   

do Przedszkola Nr 20” na kwotę 33.000,00 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – Wydział 

Inwestycji i Remontów, 

b) pn. „Zakup i montaż pompy zasilającej do centralnego ogrzewania”  na kwotę 

7.000,00 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – Przedszkole Nr 11, 



c) pn. „PT i budowa lodowiska „Biały Orlik” na kwotę 20.000,00 zł (Dział 926, rozdz. 

92601) – Urząd Miasta; 

2) Zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a) pn. „Budowa boiska ORLIK – osiedle Koźle” na kwotę 450.000,00 zł (Dział 926, 

rozdz. 92601) – Urząd Miasta. 

 

§   2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie   

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
 
 


